ПРОЕКТ
Российская Федерация

 Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений структуры Администрации Любытинского

муниципального района

Принято Думой муниципального района  .2019 года

Дума  муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в  структуру Администрации Любытинского муниципального района утвержденную  решением  Думы муниципального района от 19.04.2019 № 289  «Об утверждении структуры Администрации Любытин- ского муниципального района» следующие изменение:

- в разделе «3. «Структурные подразделения,  не наделенные правами юридического лица» в  строке 5 наименование «Отдел    муниципального заказа» заменить на «Отдел муниципальных закупок».

2. Данное решение вступает в законную силу с 01.07.2019 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администраци муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
.

Проект внес:

Глава  муниципального района                                      А.А.Устинов
Проект подготовила:
Первый заместитель Главы

Администрации                                                               С.В.Матвеева
Согласовано:

Зав.юридическим отделом                                            О.В.Степанова